
 
 
  

 
 
Market Art Fair valde Knowit 
 
Market Art Fair, den ledande scenen för nordisk konst, vände sig till Knowit för 
att utveckla deras webbplats så att det blir lättare hantera innehållet på sajten. 
Med användarorienterad design och layout kan Market Art Fair-redaktörerna nu 
arbeta dynamiskt med innehåll på sin webbplats för att ge besökare en mer 
angenäm upplevelse. 
 
Market Art Fair är den ledande scenen för nordisk konst. Mässan, som är grundad av 
gallerister, anordnas årligen sedan 2006 med syfte att generellt öka intresset och 
etablera nordisk konst internationellt. Årets upplaga av mässan går av stapeln till 
helgen, 22-24 april. 
 
Knowit har tillsammans med Market Art Fair och Stockholm Design Lab utvecklat en 
webbplats baserad på plattformen Wordpress, ett erkänt, lättarbetat och modernt 
publiceringsverktyg. Arbetet har genomförts inom ramen för Knowits trainee-program. 
 
- Det är vår ambition att kommande trainee-program ska fortsätta samarbetet med 
Market Art Fair. Genom att pröva sin kompetens i kundprojekt under ledning av 
erfarna konsulter utvecklar våra medarbetare sin konsultkompetens samtidigt som 
utvalda kunder får professionella leveranser av hög kvalitet, säger Robin Grönholm 
på Knowit. 
 
Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som, inom den allt snabbare digitaliseringen, skapar unika 
kundvärden genom att erbjuda gränsöverskridande leveranser från tre affärsområden, Solutions, 
Experience och Insight. Det är förmågan att kombinera kompetenser inom it, design och 
kommunikation samt managementkonsulting som skiljer ut oss från andra konsultbolag. Vår kultur 
präglas av öppenhet, förståelse för kundens affär, hög specialistkompetens och en vilja att ständigt 
utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har idag cirka 1850 medarbetare representerade på 17 orter i 
Sverige och på fem i Norge samt en vardera i Danmark, Estland, Finland, och Tyskland. Knowit AB 
(publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Knowit, besök gärna 
knowitgroup.com.  
 
För mer information, kontakta 
Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30 
eller 
Robin Grönlund, UX team leader, Knowit Stockholm, 0763 38 24 42 
 
Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller  
Lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande 
kl.10.00  
den 21 april 2016. 

 

Pressmeddelande 
21 april 2016 


